О составах ГЭК по направлениям и

специальностям ВО

Для проведения процедуры итоговой государственной аттестации по направлениям и
специальностям ВО

П Р И К А З Ы В А Ю:

сформировать Государственные экзаменационные комиссии (ГЭК) по направлениям и
специальностям ВО на 2016 год в следующем составе:

№
Шифр и наименование направления  (специальности)

Состав ГЭК

ГЭК ПО НАПРАВЛЕНИЯМ ПОДГОТОВКИ БАКАЛАВРОВ

1 01.03.02 Прикладная математика и информатика

Стр. 1 из 69

2 02.03.03 Математическое обеспечение и администрирование информационных систем

3 03.03.02 Физика

Стр. 2 из 69

4 09.03.01 Информатика и вычислительная техника

5 09.03.01 Информатика и вычислительная техника

Стр. 3 из 69

6 09.03.02 Информационные системы и технологии

7 09.03.03 Прикладная информатика

8 09.03.04 Программная инженерия

Стр. 4 из 69

9 10.03.01 Информационная безопасность

10 11.03.01 Радиотехника

Стр. 5 из 69

11 11.03.02 Инфокоммуникационные технологии и системы связи

12 11.03.02 Инфокоммуникационные технологии и системы связи

13 11.03.02 Инфокоммуникационные технологии и системы связи

Стр. 6 из 69

14 11.03.03 Конструирование и технология электронных средств

15 11.03.04 Электроника и наноэлектроника

16 11.03.04 Электроника и наноэлектроника

17 11.03.04 Электроника и наноэлектроника

Стр. 7 из 69

18 11.03.04 Электроника и наноэлектроника

19 11.03.04 Электроника и наноэлектроника

20 12.03.01 Приборостроение

Стр. 8 из 69

21 12.03.02 Оптотехника

22 12.03.03 Фотоника и оптоинформатика

Стр. 9 из 69

23 12.03.04 Биотехнические системы и технологии

24 12.03.05 Лазерная техника и лазерные технологии

Стр. 10 из 69

25 13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника

26 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника

Стр. 11 из 69

27 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника

28 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника

29 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника

Стр. 12 из 69

30 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника

31 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника

32 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника

Стр. 13 из 69

33 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника

34 15.03.02 Технологические машины и оборудование

35 15.03.03 Прикладная механика

36 15.03.04 Автоматизация технологических процессов и производств

Стр. 14 из 69

37 15.03.04 Автоматизация технологических процессов и производств

38 15.03.04 Автоматизация технологических процессов и производств

39 15.03.04 Автоматизация технологических процессов и производств

Стр. 15 из 69

40
15.03.05 Конструкторско-технологическое  обеспечение  машиностроительных

производств

41
15.03.05 Конструкторско-технологическое  обеспечение  машиностроительных

производств

42 16.03.01 Техническая физика

Стр. 16 из 69

43 16.03.01 Техническая физика

44 18.03.01 Химическая технология

45
18.03.02 Энерго- и ресурсосберегающие процессы в химической технологии,

нефтехимии и биотехнологии

Стр. 17 из 69

46 19.03.04 Технология продукции и организация общественного питания

47 20.03.01 Техносферная безопасность

48 20.03.01 Техносферная безопасность

Стр. 18 из 69

49 20.03.01 Техносферная безопасность

50 22.03.01 Материаловедение и технологии материалов

51 23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов

Стр. 19 из 69

52 24.03.03 Баллистика и гидроаэродинамика

53 24.03.04 Авиастроение

54 25.03.01 Техническая эксплуатация летательных аппаратов и двигателей

Стр. 20 из 69

55 27.03.02 Управление качеством

56 27.03.04 Управление в технических системах

Стр. 21 из 69

57 27.03.04 Управление в технических системах

58 28.03.01 Нанотехнологии и микросистемная техника

Стр. 22 из 69

59 28.03.02 Наноинженерия

60 29.03.04 Технология художественной обработки материалов

61 37.03.01 Психология

62 37.03.02 Конфликтология

Стр. 23 из 69

63 38.03.01 Экономика

64 38.03.01 Экономика

Стр. 24 из 69

65 38.03.01 Экономика

66 38.03.01 Экономика

Стр. 25 из 69

67 38.03.02 Менеджмент

68 38.03.02 Менеджмент

69 38.03.02 Менеджмент

Стр. 26 из 69

70 38.03.02 Менеджмент

71 38.03.02 Менеджмент

Стр. 27 из 69

72 38.03.05 Бизнес-информатика

73 38.03.07 Товароведение

74 39.03.01 Социология

Стр. 28 из 69

75 39.03.02 Социальная работа

76 40.03.01 Юриспруденция

Стр. 29 из 69

Стр. 30 из 69

77 41.03.01 Зарубежное регионоведение

Стр. 31 из 69

78 41.03.01 Зарубежное регионоведение

79 42.03.01 Реклама и связи с общественностью

Стр. 32 из 69

80 43.03.01 Сервис

81 43.03.02 Туризм

82 45.03.01 Филология

Стр. 33 из 69

83 45.03.02 Лингвистика

ГЭК ПО НАПРАВЛЕНИЯМ ПОДГОТОВКИ МАГИСТРОВ

84 01.04.02 Прикладная математика и информатика

Стр. 34 из 69

Стр. 35 из 69

85 03.04.02 Физика

86 09.04.01 Информатика и вычислительная техника

87 09.04.01 Информатика и вычислительная техника

Стр. 36 из 69

88 09.04.01 Информатика и вычислительная техника

Стр. 37 из 69

89 09.04.01 Информатика и вычислительная техника

90 09.04.03 Прикладная информатика

Стр. 38 из 69

91 09.04.04 Программная инженерия

92 11.04.01 Радиотехника

Стр. 39 из 69

93 11.04.01 Радиотехника

94 11.04.02 Инфокоммуникационные технологии и системы связи

95 11.04.02 Инфокоммуникационные технологии и системы связи

Стр. 40 из 69

96 11.04.03 Конструирование и технология электронных средств

97 11.04.04 Электроника и наноэлектроника

98 11.04.04 Электроника и наноэлектроника

Стр. 41 из 69

99 11.04.04 Электроника и наноэлектроника

100 12.04.01 Приборостроение

101 12.04.02 Оптотехника

Стр. 42 из 69

102 12.04.04 Биотехнические системы и технологии

103 13.04.01 Теплоэнергетика и теплотехника

Стр. 43 из 69

104 13.04.02 Электроэнергетика и электротехника

105 13.04.02 Электроэнергетика и электротехника

Стр. 44 из 69

106 13.04.02 Электроэнергетика и электротехника

107 13.04.02 Электроэнергетика и электротехника

Стр. 45 из 69

108 13.04.02 Электроэнергетика и электротехника

109 13.04.02 Электроэнергетика и электротехника

110 15.04.03 Прикладная механика

Стр. 46 из 69

112
15.04.05 Конструкторско-технологическое  обеспечение  машиностроительных

производств

113
15.04.05 Конструкторско-технологическое  обеспечение  машиностроительных

производств

114 16.04.01 Техническая физика

Стр. 47 из 69

115 20.04.01 Техносферная безопасность

116 22.04.01 Материаловедение и технологии материалов

Стр. 48 из 69

117 22.04.01 Материаловедение и технологии материалов

118 24.04.03 Баллистика и гидроаэродинамика

119 24.04.04 Авиастроение

Стр. 49 из 69

120 24.04.04 Авиастроение

121 27.04.04 Управление в технических системах

122 27.04.04 Управление в технических системах

Стр. 50 из 69

123 27.04.04 Управление в технических системах

124 28.04.01 Нанотехнологии и микросистемная техника

Стр. 51 из 69

125 37.04.01 Психология

126 37.04.02 Конфликтология

127 38.04.01 Экономика

Стр. 52 из 69

128 38.04.01 Экономика

129 38.04.01 Экономика

Стр. 53 из 69

130 38.04.02 Менеджмент

131 38.04.02 Менеджмент

132 38.04.02 Менеджмент

Стр. 54 из 69

133 38.04.08 Финансы и кредит

134 38.04.09 Государственный аудит

Стр. 55 из 69

135 39.04.01 Социология

136 39.04.02 Социальная работа

Стр. 56 из 69

137 40.04.01 Юриспруденция

138 40.04.01 Юриспруденция

Стр. 57 из 69

139 41.04.01 Зарубежное регионоведение

140 41.04.01 Зарубежное регионоведение

Стр. 58 из 69

141 44.04.01 Педагогическое образование

Стр. 59 из 69

142 45.04.01 Филология

ГЭК ПО СПЕЦИАЛЬНОСТЯМ ПОДГОТОВКИ

143 10.05.03 Информационная безопасность автоматизированных систем

144 24.05.07 Самолето- и вертолетостроение

Стр. 60 из 69

145 55.05.03 Кинооператорство

146
010503.65 Математическое обеспечение и администрирование информационных

систем

Стр. 61 из 69

147 030501.65 Юриспруденция

Стр. 62 из 69

148 080801.65 Прикладная информатика (по отраслям)

149 100103.65 Социально-культурный сервис и туризм

Стр. 63 из 69

150 140601.65 Электромеханика

151 140606.65 Электрический транспорт

152 151001.65 Технология машиностроения

153 160901.65 Техническая эксплуатация летательных аппаратов и двигателей

Стр. 64 из 69

154 170103.65 Средства поражения и боеприпасы

155
190603.65 Сервис транспортных и технологических машин и оборудования (по

отраслям)

156 210302.65 Радиотехника

Стр. 65 из 69

157 220301.65 Автоматизация технологических процессов и производств (по отраслям)

158 220501.65 Управление качеством

159 230101.65 Вычислительные машины, комплексы, системы и сети

Стр. 66 из 69

160
230105.65 Программное обеспечение вычислительной техники и автоматизированных

систем

Стр. 67 из 69

161
230105.65 Программное обеспечение вычислительной техники и автоматизированных

систем

162 260501.65 Технология продуктов общественного питания

Стр. 68 из 69

- состав председателей государственных экзаменационных комиссий на 2016 год,
утвержденный Министерством образования и науки Российской Федерации;

- служебные записки заведующих кафедрами.

Основание:

Ректор А.А. Батаев

Стр. 69 из 69